
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

"Детский сад № 9 " 

ПРИКАЗ 
   01.09.2022                                                                                                    № 52 

О   зачислении воспитанников в ДОУ 
  На основании пункта 3.2. Устава МБДОУ «Детский сад №9», в связи с договором «Об 

образовании по образовательным программам дошкольного образования»,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав воспитанников МБДОУ «Детский сад № 9» с 01.09.2022 

следующих воспитанников: 

№ 

п/п 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Дата 

рождения 

Пол Группа Откуда прибыл 

1 Зиёева Аниса 

Кобилджоновна 

06.08.2020 Жен. 1 участок 

2 Зиёева Румайсо 

Кобилджоновна 

03.01.2016 Жен. 3 участок 

3 Забелина Милана 

Владимировна  

18.11.2020 Жен. 1 участок 

4 Подерягина Юлия 

Сергеевна 

26.08.2020 Жен. 1 участок 

5 Балахонов Егор 

Александрович 

05.02.2021 Муж. 1 участок 

6 Сивкова Агата 

Дмитриевна 

28.08.2020 Жен. 1 участок 

7 Ермаков Артемий 

Константинович 

15.03.2020 Муж. 1 участок 

8 Кобякова Мия 

Сергеевна 

05.06.2020 Жен. 1 участок 

9 Давлятов Наби  

Абдурахимович 

06.05.2020 Муж. 1 участок 

10 Наливайко 

Максим 

Евгеньевич 

01.12.2019 Муж. 1 участок 

11 Исаков Егор 

Александрович  

23.12.2019 Муж. 1 участок 

12 Ометова Олега 

Александровича  

26.06.2018 Муж. 2 Д/С «Вишенка» 

д.Пирово-Городищи 

2. Ответственный воспитатель гр. №1 Кузовкова И.В., ответственный 

воспитатель гр. №2 Красуцкая Е.В., ответственный воспитатель гр. №3 

Волкова Е.В. 

3. Внести изменения в электронную систему БАРС. 

4. Сформировать личные дела  воспитанников, завести медицинские  карты 

на данных детей. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
  Заведующий                                                           Л.В.Чижова 


		2022-11-17T09:22:40+0300
	Чижова Лариса Вячеславовна




